АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«КУНЬИНСКАЯ ВОЛОСТЬ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.04.2023 г.	                                                                                      № 28
рп. Кунья

Об отмене запрета выхода населения
на лед водных бассейнов сельского поселения
«Куньинская волость»

	На основании распоряжения Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности Администрации Куньинского района Псковской области от 21.04.2023 г. № 8 «Об отмене запрета выхода населения на лед водных бассейнов Куньинского района», в связи с нормализацией гидрологической обстановки на акваториях водных бассейнов сельского поселения «Куньинская волость», Администрация сельского поселения «Куньинская волость» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Отменить с 25 апреля 2023 года  запрет выхода населения и выезда транспортных средств организаций, предприятий, учреждений и принадлежащих гражданам на лед водных бассейнов сельского поселения «Куньинская волость», установленный постановлением Администрации сельского поселения «Куньинская волость» от 23.03.2023 г. № 16 «О  запрете выхода населения на лед водных бассейнов сельского поселения «Куньинская волость».
	2. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения на информационных стендах (досках объявлений) в общественных местах: здание Администрации поселения (рабочий поселок Кунья, улица Дзержинского, дом 22), дом культуры (деревня Ущицы, улица Молодежная, дом 2; деревня Шейкино); магазин Куньинского районного потребительского общества (деревня Слепнево) и на официальном сайте Администрации сельского поселения «Куньинская волость» в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Куньинская  волость»                                                                 О.П. Граненков

Верно: Главный специалист Администрации
[bookmark: _GoBack]             сельского поселения «Куньинская волость»                                           Г.Н. Дроздова